PORTARIA Nº 1026/2024 - REITORIA/UNESPAR

Designa servidores para constituir a
Comissão para Revisão da Resolução
001/2019 da COU/Unespar.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,
considerando a solicitação da CCCV Unespar à Pró-reitoria de Políticas Estudantis e
Direitos Humanos- PROPEDH, para o encaminhamento dos procedimentos
institucionais para a revisão da Resolução 001/2019 COU Unespar e o protocolado
nº 21.896.570-9,

RESOLVE:

Art. 1º Designar servidores para constituírem a Comissão para Revisão da
Resolução 001/2019 COU/Unespar, conforme segue:

Andréa Lúcia Sério Bertoldi - RG 8.187.XXX-1/PR
Juslaine de Fátima Abreu Nogueira - RG 6.257.XXX-7/PR
Danilo Silveira - RG 15.487.XXX-1/PR
Marlete dos Anjos Sachffrath - RG nº. 10.766.XXX-3/PR
Ericson Raine Prust - RG 12.976.XXX-8/PR
Aurea Andrade Viana de Andrade -RG 5.771.XXX-8/PR
Adriana Cristina Periçaro Braga - RG 6.417.XXX-3/PR

Art.2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em
contrário, bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 15 de agosto de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora